

Администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2017 года

№ <u>311</u>

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 18 ноября 2016 года № 1335 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области постановляет:

- 1. В постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 18 ноября 2016 года № 1335 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области», внести следующие изменения:
- 1.1. Ввести в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области (далее Комиссия) Гореву Наталью Александровну начальника отдела архитектуры и капитального строительства администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

- 1.2. Вывести из состава комиссии Вахтанина М.С.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
 - 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского округа город Шахунья

Р.В.Кошелев